
BOLETIM OFICIAL 
CRIADO PELA LEI N° 05/81 DE 07/02/1981 

PODER EXECUTIVO 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU 
ADMINISTRAÇÃO: LAELSON ALBUQUERQUE 

ANO: 42- SÃO MIGUEL DE TAIPU, 06 DE DEZEMBRO DE 2023. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU 

EXTRATO DE CONTRATOS - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2023 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU — PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00002/2023. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Miguel de Taipu: 02.070 Secretaria Municipal de Saúde 
10 301 1004 2030 Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Saúde 10 301 1004 2032 Ações 
de Saúde — Royalties de Petróleo e Gás Natural 10 301 1004 2035 Bloco de Manutenção das Ações e 
Serviços Públicos de Saúde da Atenção Primária 10 302 1004 2036 Bloco de Manutenção das Ações e 
Serviços Públicos de Saúde da Atenção Especializada 10 301 1004 2037 Bloco da Manutenção das Ações 
e Serviços Públicos de Saúde da Atenção Primária — Recursos Próprios 3390.30 99 Material de Consumo. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
São Miguel de Taipu e: CT Nº 00107/2023 - 01.12.23 - EQUIPASAUDE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA. - R$ 
9.362,50; CT Nº 00108/2023 - 01.12.23 - SUFRAMED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 
- R$ 8.794,71. 

R. Gentil Lins, 127, Centro, São Miguel de Taipu/PB. CEP: 58.334-000 — CNPJ: 08.868315/0001-10 — Contato e-mail: 
pmsmt.licitacao2U21@gmail.com 



Paraíba, 07 de Dezembro de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XV I N° 3506 

~w 

~ 

'b \ 

s 
r 
o 

ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE N° 

IN00015/2023 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU 
EXTRATO DE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE N° 
IN00015/2023 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA 
CAVALO DE PAU PARA A FESTIVIDADE DE EMANCIPAÇÃO 
POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU — PB, 
EM PRAÇA PÚBLICA. FUNDAMENTO LEGAL: lnexigibilidade 
de Licitação n° IN00015/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do 
Município de São Miguel de Taipu: 02.060 Secretaria Municipal de 
Cultura, Esporte, Turismo, Lazer e Juventude 23 695 1001 2028 
Promoção de Eventos Sociais e Culturais 04 122 1001 2029 
Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Cultura, 
Esporte, Turismo, Lazer e Juventude 17040000 Transferência da 
União Referente a Royalties do Petróleo e Gás Natural 15001000 
Recursos Livres (Ordinário). VIGÊNCIA: até o final do exercício 
financeiro de 2023.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de São Miguel de Taipu e: CT N°00109/2023 - 06.12.23 -
MEFF - PROMOCOES DIVERSIONAIS LTDA - R$ 55.000,00. 

Publicado por: 
João Gabriel Rocha Vital 

Código Identificador:7978DF75 

ADMINISTRAÇÃO 
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°00017/2023 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPÚ 
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 00017/2023 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão 
Eletrônico n° 00017/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO DE 
PATRULHA MECANIZADA SEGUNDO PROPOSTA N° 
025197/2021 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E 
PECUÁRIA; HOMOLOGO o correspondente procedimento 
licitatório: Licitação Fracassada. 

São Miguel de Taipu - PB, 06 de Dezembro de 2023 

LAELSON ALBUQUERQUE 
refeito 

Publicado por: 
João Gabriel Rocha Vital 

Código Identificador:1655EB24 

ADMINISTRAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATOS - PREGÃO PRESENCIAL N° 

00002/2023 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU 
EXTRATO DE CONTRATOS - PREGÃO PRESENCIAL N° 
00002/2023 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAS MÉDICOS E 
ODONTOLÓGICOS PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU — PB. FUNDAMENTO 
LEGAL: Pregão Presencial n° 00002/2023. DOTAÇÃO: Recursos 
Próprios do Município de São Miguel de Taipu: 02.070 Secretaria 
Municipal de Saúde 10 301 1004 2030 Manutenção das Atividades da 
Secretaria Municipal de Saúde 10 301 1004 2032 Ações de Saúde —
Royalties de Petróleo e Gás Natural 10 301 1004 2035 Bloco de 
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde da Atenção 
Primária 10 302 1004 2036 Bloco de Manutenção das Ações e 
Serviços Públicos de Saúde da Atenção Especializada 10 301 1004 
2037 Bloco da Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde 
da Atenção Primária — Recursos Próprios 3390.30 99 Material de 

Consumo. VIGÊNCIA: até o final do exercício financé~o de p~c/ 
2023.PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal dé 'SAef 
Miguel de Taipu e: CT N°00107/2023 - 01.12.23 - EQUIPASAUDE 
PRODUTOS PARA SAÚDE LIDA. - R$ 9.362,50; CT N° 
00108/2023 - 01.12.23 - SUFRAMED COMERCIO DE MATERIAL 
MEDICO HOSPITALAR LTDA - R$ 8,794,7 1. 

Publicado por: 
João Gabriel Rocha Vital 

Código Identiflcador:A062B3E5 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA GRANDE 

GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA N° 102/2023 

Dispõe sobre a divulgação da lista dos classificados no Edital 
003/2023, de chamamento público para a seleção de pareceristas, em 
observância ao disposto na lei complementar n° 195, de 08 de julho de 
2022 e nos decretos n° 11.453, de 23 de março de 2023 e n° 1.1.525, de 
11 de maio de 2023. 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO 
ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 10 Ratificar as decisões da Comissão de Acompanhamento 
Fiscalização e Julgamento da Lei Complementar 195/2023 Lei Paulo 
Gustavo do Município de Serra Grande, pela Portaria n° 082/2023 
publicada no Diário Oficial do município de 09 de outubro de 2023, 
que procedeu a analise meritório das iniciativas com base nos critérios 
expressos nas tabelas do 4.1.3 do Edital 003/2023 Edital de 
chamamento público para a seleção de pareceristas publicado em 25 
de outubro de 2023. 
Art. 2° Divulgar, com base no item 5.1.1 do edital 003/2023, o 
resultado das propostas classificadas. 
§ 1°— o resultado da seleção de que trata esta portaria segue em anexo 
único, a qual é parte integrante deste ato normativo. 
§ 2° as propostas indeferidas poderão apresentar recurso, considerando 
os prazos constantes no edital 003/2023. 
Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Serra Grande, 06 de dezembro de 2023 

MARIA VIDAL DE MOURA CRUZ 
Secretaria de Cultura Turismo Esporte e Lazer 

ANEXO ÚNICO 

EDITAL 003/2023 DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA 
SELEÇÃO DE PARECERISTAS 

RESULTADO 
Proposta Nome/Rato Social Endereço Pr. Total Status 
Parecerista lanai Erica Santos da Silva Cajazeiras-PB 27 Classificada 

Parcccrisra 
Jovv es 

Ronaldo dos Santo, Cajazciras-PB 25 Classificado

Publicado por: 
Luciene de Sousa da Silva 

Código Idcntificador:2643C62B 

GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA N° 104/2023 

"Dispõe sobre o Afastamento de Conselheiro Tutelar com atribuições 
no âmbito do município de Serra Grande, em virtude de decisão 
Judicial" 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRA GRANDE, 
ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições legais 
conferidas pela Lei Orgânica do Município, 
CONSIDERANDO a decisão Judicial concedida no Agravo de 
Instrumento n° 0822718.61.2023.8.15.0000, que determina o 
afastamento do Sr. Igor de Brito Ferreira, do Cargo de Conselheiro 
Tutelar nesse município: 

www.diariomunicipal.com.br/famup 37 



64 João Pessoa - Sextarfelra, iS de Dezembro de 2023 Diário Oficial 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DE TAIPÚ 

HOMOLOGAÇÃO 
Nos lermos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria 
Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico n" 00017/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO DE PATRULHA 
MECANIZADA SEGUNDO PROPOSTA N° 025197/2021 DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E 
PECUÁRIA; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatóno: Licitação Fracassada. 

São Miguel de Taipu - PB, 06 de Dezembro de 2023 
LAELSON ALBUQUERQUE 

Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DE TAIPÚ 

ADJUDICAÇÃO 
Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legis-
lação vigente, referente ao Pregão Eletrônico n°00005/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO DE EQUI-
PAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU -PB DE ACORDO COM AS EMENDAS (N° DA PRO-
POSTA: 11601.645000/1210-01 E 11601.645000/1210-03); ADJUDICO o seu objeto a: ASCLEPIOS 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - RS 4.896,00; CIRURGICASAO FELIPE PRODUTOS 
PARA SAUDE EIRELI - RS 8.000,00; ENDOMED COM E REP DE MEDICAMENTOS LIDA- RS 
8.302,00: FABIO JOSE DE SENA 01035021498- RS 9.519,56; 
GQS ELET'ROS E EQUIPAMENTOS LTDA - RS 4.662,00; J.RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA 
LTDA-EPP - RS 15.000,00; KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP - RS 3.120,00; 

STRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LIDA- RS 5364,00; 000NTOMED COMERCIO 
DUTOS MEDICO HOSPITALARES LIDA- ME - RS 3.183,00; STERMAX PRODUTOS 

ME COS EIRELI - RS 4.500,00; SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 
EQUIPAMENTOS A SAUDE LIDA - RS 2.548,00; 
TF.KMARKET INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA- RS 11.000,00. 

São Miguel de Taipu - PB, 05 de Dezembro de 2023 
JOSE FERNANDO MEIRELES DE MELO 

Pregoeiro Oficial 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DE TAIPÚ 

HOMOLOGAÇÃO 
Nos tension do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurí-
dica referente ao Pregão Eletrônico n°00015/2023, que objetiva: AQUISICÃO DE EQUIPAMENTOS 
E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE SAO MIGUEL DE TAIPU - PB DE ACORDO COM AS EMENDAS (N" DA PROPOSTA: 
11601.645000/)210-01 E 11601.645000/1210-03); HOMOLOGO o correspondente procedimento 
licitatóno em favor de: ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - RS 4.896,00; 
CTRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - RS 8.000,00; ENDOMED COM E 
REP DE MEDICAMENTOS LIDA - RS 8.302.00; FABIO JOSE DE SENA 01035021498- RS 9.519,56; 
GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LIDA- RS 4.662,00; J.RIBEIRO COM7?RC10 ATACADISTA 
LTDA-EPP - RS 15.000,00; KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP - RS 3.120,00; 
M.A. DISTRIBUIDORACOMERCIO E SERVCCO LTDA- RS 5.364,00; ODONTOMED COMERCIO 
DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LIDA - ME - RS 3.183,00; STERMAX PRODUTOS 
MEDICOS EIRELI - RS 4.500,00; SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 
EQUIPAMENTOS A SAUDE LTDA - RS 2.548,00; TEKMARKET INDUSTRIA, COMERCIO E 
SERVICOS LIDA- RS II .000.00. 

São Miguel de Taipu - PB, 13 de Dezembro de 2023 
LAELSON ALBUQUERQUE 

Prefeito 

U EXTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU 

~ 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 
ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 
PÁGINA 29, NA DATA DE 17 DE NOVEMBRO DE 2023 
OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS PARA ATENDER DE ACORDO 
COM A NECESSIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. FUNDAMENTO 
LEGAL: Pregão Presencial o" 00001/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Miguel 
de Taipu: 02.020 Secretaria Municipal de Administração e Finanças 04 123 2001 2007 Manutenção das 
Atividades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças 000081 339039 99 Outros Serviços 
de Terceiros — Pessoa Juridica 02.050 Secretaria Municipal de Educação 12 368 1003 2022 Manutenção 
das Atividades da Secretaria de Educação — Outros Recursos 000286 3390.39 99 Outros Serviços de 
Terceiros— Pessoa Jurídica 02.110 Secretaria Municipal de Infraestrutura IS 451 1001 2052 Manutenção 
das Atividades da Secretaria Municipal dc Infracstrutura 15 451 1001 1021 Melhoria de Infra—Estrutura 
Urbana e/ou de Comunidades da Zona Rural. VIGÊNCIA: até 13/11/2024. PARTES CONTRATANTES: 
Prefeitura Municipal de São Miguel de Taipu e: CT N°00103/2023 - 13.11.23 - JPL LOCACOES E 
SERVICOS LTDA - RS 890.400,00; CT N°00104/2023 - 13.1 123 - O & L LOCACAO EIRELI - RS 
441.600.00. Onde se lê: "V IGÉNCIA :até o final do exercício financeiro de 2023", Leia-se: 'VIGÊNCIA: 
até 13/11/2024". 

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERLAS MÉDICOS 'Ii )DONTOLÕG1COS PARA UNIDADE BÁ-
SICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU — PB. FUNDAMENTO LEGAL: 
Pregão Presencial n" 0000212023. DOTAÇÃO: Recwws Próprios do Municipio de São Miguel de Tai-
pu: 02.070 Secretaria Municipal de Saúde 10 301 1004 2030 Manutenção das Atividades da Secretaria 
Municipal de Saúde 10 301 1004 2032 Ações de Saúde — Royalties de Petróleo e Gás Natural 10 301 
1004 2035 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde da Atenção Primária 10 302 
1004 2036 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos dc Saúde da Atenção Especializada 10 

301 1004 2037 Bloco da Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde da Atenção Primária —
Recursos Próprios 3390.3099 Material de Consumo. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 
2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Miguel de Taipa e: CT N°001072023 
-01.12.23 - EQUIPASAUDE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA. - RS 9.362,50; CT N°00108/2023 -
01.12.23 - SUFRAMED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LIDA - RS 8.794.71. 

EXTRATO DE CONTRATO 
OBISFO: CONTRATAÇÃO DESHOWARTÍSTICODABANDAFERASP.ARAAFESTIVIDADEDE 
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU—PB. FUNDAMENTO 
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n" 1N00016/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Municipio dc 
São Miguel de Taipu: 02.060 Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Turismo. Lazer e Juventude 23 
6951001 2028 Promoção de Eventos Sociais e Culturais 04 122 1001 2029 Manutenção das Atividades da 
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Turismo, Lazer  Juventude 17040000 Transferência da União 
Referente a Royalties do Petróleo e Gás Natural 15001000 Recursos Livres (Ordinário). VIGÊNCIA: 
até o final do exercicio financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São 
Miguel de Taipa e: CT N°00110/2023- 13.1223 - ADONIS EMPREENDIMENTOS ARTISTICOS 
LTDA - RS 30.000,00. 

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA CAVALO DE PAU PARA A FES-
TIVIDADE DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU — PB. 
EM PRAÇA PÚBLICA. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n" 11400015/2023. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Municipio de São Miguel de Taipu: 02.060 Secretaria Municipal de 
Cultura, Esporte, Turismo, Lazer e Juventude 23 695 1001 2028 Promoção de Eventos Sociais e Culturais 
04 122 1001 2029 Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Cultura Esporte, Turismo. 
lazer e Juventude 17040000 Transferência da União Referente a Royalties do Petrólco e Gás Natural 
15001000 Recursos Livres (Ordinário). VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2023. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Miguel de Taipu e: CT N°00109/2023 - 06.12 23 -
MF.FF - PROMOCOES DIVERSIONAIS LIDA - RS 55.000,00. 

Prefeitura Municipal 
de Santa Luzia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA — PB 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N• 00020/2023 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de combustiveis (gasolina e diesel) e 
aditivo Aria, para atender as necessidades da frota veicular, a serviço das Secretarias Municipais e Gabinete 
do Prefeito, para transporte e manutenção das atividades deste Municipiu até 31 de dezembro dc 2024. 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
DATA DAABERTURA: 29/12/2023 - HORÁRIO: 09:00 HORAS. 
Legislação Aplicável: Lei N°10.520/02. Decreto N" 10.024/2019. Decreto Municipal de N°019/2020. 
l.ei N° 8.666/1993, e subsidiárias. 
LOCAL: Portal de Compras Públicas - www.ponaldecompraspublicas.com.br. 
Modo de Disputa: Aberto. 
Outros esclarecimentos poderão ser tomecidos na Salada Comissão Permanente de Licitaçào, no Prédio 
Sede da Prefeitura "Paço Quipauá", das 08:00 ás I2:OOhs, no endereço Praça Estantslau de Medeiros, s• 
n°, Bairro António Bento de Morais, na cidade de Santa Luzia/PB - CEP n° 58.600-000, ou pelo Fone: 
(83) 3461-2299. E-mail: lieitacao(dsantaluzia.pb.gov.br. 

Santa Luzia/PB, 14 de dezembro de 20'_3. 
Rºfaelº Santos Carvalho 

Pregoeira/Saplente 

Câmara Municipal 
de Santa Luzia 

EXTRATOS 
GAMARA \IUNICIPALDE SANTA LULIA 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N°00001/2023 
O Presidente da Câmara do Municipio de Santa Luzia1PB, no uso de suas atribuições legais. ADJUDICA 

o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n" 00001/2023, que objetiva: Contratação de em-
presa especializada para Reforma com Ampliação do Prédio sede da Câmara Municipal de Santa Luzia' 
PB; com base nos elementos caastantes do processo correspondente, a: ANOLLO CONSTRUCOES E 
SERVICOS LTDA, CNPI: 23.011.656/0001-05, Valor Total: RS 752.336,21. 
Santa Luzia - PB, 14 de Dezembro de 2023. 
JOSÉ AMANCLO DE LIMA NETTO 
Presidente da Camara 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N•00001/2023 
O Presidente da Câmara do Municipio de Santa Luzia'PB. no uso de suas atribuições legais, HOMOLO-
GA o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n°00001/2023, que objetiva: Contratação de 
empresa especializada para Reforma com Ampliação do Prédio sede daCâmata Municipal de Santa Luzia 
PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: ANGULO CONSTRUCOES E 
SERVICOS LTDA, CNPJ: 23.01 L656/0001-05, Valor Total: RS 752.336,21. 
Santa Luzia - PB, 14 de Dezembro de 2023. 
JOSÉ AMANCIO DE LIMA NETTO 
Presidente da Camara 


